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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAﬁgﬁLA XH. BINJAKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ
) FISHTA", NR.28

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694040409

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1236 Nr. koleksioni: 506
Tirane mé 15/06/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021052650055037253
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE “ALB-GLOBAL PHARMA ” SH.P.K)

Sot, mé daté /) - ( L2 0.}// , para meje Notere MARSELA XH. BINJAKU, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré n€ adresén Tirane, NR.7,
BLV"GJERGJ FISHTA", NR.28, u paraqit personalisht:

SHITES:

Shoqéria ALB-GLOBAL PHARMA SHPK , regjistruar si person juridik né¢ QKB (Qendra
kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS M11319009H, me adresé
Mezeze, Tirane, pérfagésuar nga Ortaku Aleksander Allkaj, atésia Vladimir, amésia Fatbardha,
lindur né Vloré dhe banues né VLORE, lindur mé 13/05/1985, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. personal 150513022D dhe
nga Ortaku tjeter Foti Qesari, atésia Leonidha, amésia Lemane, lindur né Vloré dhe banues né
VLORE, lindur mé 14/05/1984, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. personal 140514114E.

BLERES:

Eliverta Allushi, atésia Petrit, amésia Natasha, lindur né Vloré dhe banuese né VLORE, lindur mé
26/11/1982, madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova
me Leternjoftim ID nr. personal 1261260321.

OBJEKTI I KONTRATES
SHITBLERJA E 10% (DHJETE PERQIND) TE KUOTAVE TE SHOQERISE TREGTARE ALB-
GLOBAL PHARMA SHPK
Ne shitesit Aleksander ALLKAJ dhe Foti QESARI , jemi ortaket e Shogerise tregtare ALB-GLOBAL
PHARMA SHPK dhe pronare ¢ 100 (njeqind perqind ) % te kuotave te kesaj shogerie.
Pala shitese Aleksander ALLKAJ deklaron se i shet znj. Eliverta ALLUSHI, nga pjesa e tij takuese te
kuotave ne kete shogeri dhe konkretisht:
6% (gjashtepergind ) te kuotave te shogerise ALB-GLOBAL PHARMA SHPK, per nje shume prej
60.000 (gjashtedhjete mije ) leke.
Pala shitese Foti QESARI deklaron se i shet znj. Eliverta ALLUSHI, nga pjesa e tij takuese te kuotave
ne kete shogeri dhe konkretisht:
4% (katerperqind ) te kuotave te shogerise ALB-GLOBAL PHARMA SHPK, per nje shume prej
40.000(dyzete mije ) leke.
Pala blerese Eliverta ALLUSHI deklaron se eshte dakort ge te bleje 6 % te kuotave te z. Aleksander
ALLKAUJ per shumen prej 60.000 (gjashtedhjete mije ) lekesh dhe 4 % te kuotave te z.Foti QESARI
ne shogerine ALB-GLOBAL PHARMA SHPK, per shumen prej 40.000(dyzete mije ) lekesh.
Palet deklarojne se shuma e blerjes prej 100.000 (njeqind mije ) lekesh do te likujdohet nepermjet
bankes Bankes BKT(Banka Kombetare Tregtare) sh.a ne favor te SHOQERISE"ALB-GLOBAL
PHARMA SHPK".

KUSHTET E KONTRATES
e Pala shitese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto kuota te
shogerise ALB-GLOBAL PHARMA SHPK.
e Pala shitese ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesiec mbi
kete pjese te kuotave, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative asnje
pale e trete.
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Pgla shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj

& rre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

g’/Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave objekt kontrate, me te
gjitha tagrat e pronarit te vetem ne momentin e likujdimit total te vleres.
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SITUACIONI PRONESOR MBAS SHITJES
Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale dhe regjistrimin e saj prane QKB, pronesia mbi kapitalin e
shogerise do te behet si vijon:
1- Aleksander Allkaj zoteron 54% te kuotave .
2- Foti Qesari zoteron 36% te kuotave.

2- Eliverta Allushi zoteron 10% te kuotave.

Kete kontrate palet pasi e lexojne e gjejne konform vullnetit te lire, tyre e miratojne duke e nenshkruar
ate ne prezencen time .

Une noterja pas nenshkrimit te paleve ne kontrate, legalizoj per sa me siper ne kater kopje me te njejten
vlere origjinale secila.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t&€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré t&

drejté dhe té ligjshme.
PALET KONTRAKTUESE
PALA SHITESE PALA BLERESE
SHOQERIA ALB-GLOBAL PHARMA SHPK Eliverta ALLUSHI
Me Ortak:
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